
QUARTA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI 
 

Sedi Varie - 19/06/2017

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 19/06/2017 16.30 PRIMA PARTE

Nuoto ostacoli mt.50 Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-41094 CIMMINO Teresa ITA 2005 La Masseria Aqua Asd   38.00
2) CAM-24744 GUARIGLIA Irene ITA 2005 Cus Salerno Asd   38.50
3) CAM-31092 SENATORE Federica ITA 2005 Cus Salerno Asd   39.0
4) CAM-26284 SCAGLIONE Alessia ITA 2006 Cus Salerno Asd   39.6
5) CAM-29574 GIOIA Giulia ITA 2005 Cus Salerno Asd   39.8
6) CAM-27587 MIGLIARO Lisa ITA 2006 Cus Salerno Asd   42.1
7) CAM-39627 DI MEO Rosalia ITA 2005 Centro Sportivo Play Off   43.54
8) CAM-39400 IANNONE Rossella ITA 2006 Cus Salerno Asd   47.60

Nuoto ostacoli mt.50 Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-28030 GIORDANO Pasquale ITA 2004 Sporting CL. Nuoto Napoli   31.7
2) CAM-24531 BORRIELLO Alfredo ITA 2004 Swiming Club Quattroventi   31.9
3) CAM-27803 CAIAZZA Francesco ITA 2004 Swiming Club Quattroventi   31.9
4) CAM-35826 D'URSO Flavio ITA 2004 Asd Aqamanagement   34.0
5) CAM-30441 DE GAETANO Daniele ITA 2005 Swiming Club Quattroventi   34.3
6) CAM-27805 BOSSA Luigi ITA 2005 Swiming Club Quattroventi   34.6
7) CAM-29601 PAGANICA Roberto ITA 2005 Cus Salerno Asd   35.2
8) CAM-31988 VOLPE Alessandro ITA 2005 Centro Sportivo Play Off   35.2
9) CAM-24330 GIAMPAGLIA Edoardo ITA 2005 Cus Salerno Asd   35.7
10) CAM-37513 CARUSO Salvatore ITA 2004 Asd Aqamanagement   36.0
11) CAM-30508 PUCCI Aniello ITA 2004 Cus Salerno Asd   36.3
12) CAM-45432 IACOMINO Giuseppe ITA 2004 Swiming Club Quattroventi   37.00
13) CAM-28344 FERNANDEZ Giulio Sergio ITA 2005 Cus Salerno Asd   37.5
14) CAM-34888 ALLOCCA Giuseppe ITA 2004 Asd Aqamanagement   38.0
15) CAM-31919 DI PALMA Francesco ITA 2005 La Masseria Aqua Asd   38.00
16) CAM-37593 MALFI Francesco ITA 2005 La Masseria Aqua Asd   38.00
17) CAM-28612 IANNONE Marco ITA 2005 Cus Salerno Asd   39.4
18) CAM-34518 GRIMALDI Alfonso ITA 2005 Cus Salerno Asd   39.4
19) CAM-31211 ROTA Pietro ITA 2005 Swiming Club Quattroventi   39.5
20) CAM-28535 IANNONE Francesco ITA 2005 Cus Salerno Asd   39.7
21) CAM-34206 RIPPA Mattia Gasparo ITA 2005 Swiming Club Quattroventi   40.5
22) CAM-31437 BOTTINO Matijas ITA 2005 Sporting CL. Nuoto Napoli   40.9
23) CAM-28834 SAVINO Antonio ITA 2004 Swiming Club Quattroventi   41.6
24) CAM-37025 ILLIANO Daniele ITA 2005 Centro Sportivo Play Off   42.1
25) CAM-24154 DI BENEDETTO Danilo ITA 2005 Cus Salerno Asd   42.3
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QUARTA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI 
SEDI VARIE,  dal 19/06/2017 al 20/06/2017

.
segue  programma

Staffetta ostacoli Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-97  Cus Salerno Asd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta ostacoli Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-40849  Asd Aqamanagement s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) CAM-25696  Centro Sportivo Play Off s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3) CAM-97  Cus Salerno Asd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4) CAM-21450  Swiming Club Quattroventi s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Manichino pinne e torpedo Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-39627 DI MEO Rosalia ITA 2005 Centro Sportivo Play Off 1'36.02

Manichino pinne e torpedo Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-35826 D'URSO Flavio ITA 2004 Asd Aqamanagement 1'10.0
2) CAM-37513 CARUSO Salvatore ITA 2004 Asd Aqamanagement 1'12.0
3) CAM-28030 GIORDANO Pasquale ITA 2004 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'13.3
4) CAM-34888 ALLOCCA Giuseppe ITA 2004 Asd Aqamanagement 1'21.00
5) CAM-31988 VOLPE Alessandro ITA 2005 Centro Sportivo Play Off 1'24.5
6) CAM-37510 MASSI Lorenzo ITA 2005 Asd Aqamanagement 1'30.0
7) CAM-37025 ILLIANO Daniele ITA 2005 Centro Sportivo Play Off 1'35.1
8) CAM-24531 BORRIELLO Alfredo ITA 2004 Swiming Club Quattroventi s.t.
9) CAM-45432 IACOMINO Giuseppe ITA 2004 Swiming Club Quattroventi s.t.
10) CAM-28834 SAVINO Antonio ITA 2004 Swiming Club Quattroventi s.t.
11) CAM-27803 CAIAZZA Francesco ITA 2004 Swiming Club Quattroventi s.t.
12) CAM-30441 DE GAETANO Daniele ITA 2005 Swiming Club Quattroventi s.t.
13) CAM-34206 RIPPA Mattia Gasparo ITA 2005 Swiming Club Quattroventi s.t.
14) CAM-31211 ROTA Pietro ITA 2005 Swiming Club Quattroventi s.t.
15) CAM-27805 BOSSA Luigi ITA 2005 Swiming Club Quattroventi s.t.

Staffetta mista Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-97  Cus Salerno Asd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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QUARTA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI 
SEDI VARIE,  dal 19/06/2017 al 20/06/2017

.
segue  programma

Staffetta mista Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-25696  Centro Sportivo Play Off s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) CAM-97  Cus Salerno Asd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3) CAM-21450  Swiming Club Quattroventi s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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QUARTA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI 
 

Sedi Varie - 19/06/2017

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 20/06/2017 16.30 SECONDA PARTE

Trasporto manichino Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-26284 SCAGLIONE Alessia ITA 2006 Cus Salerno Asd   54.4
2) CAM-39627 DI MEO Rosalia ITA 2005 Centro Sportivo Play Off   55.8
3) CAM-31092 SENATORE Federica ITA 2005 Cus Salerno Asd   56.8
4) CAM-27587 MIGLIARO Lisa ITA 2006 Cus Salerno Asd   57.2
5) CAM-29574 GIOIA Giulia ITA 2005 Cus Salerno Asd   57.5
6) CAM-24744 GUARIGLIA Irene ITA 2005 Cus Salerno Asd   58.30
7) CAM-39400 IANNONE Rossella ITA 2006 Cus Salerno Asd 1'07.90

Trasporto manichino Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-24531 BORRIELLO Alfredo ITA 2004 Swiming Club Quattroventi   41.6
2) CAM-28030 GIORDANO Pasquale ITA 2004 Sporting CL. Nuoto Napoli   41.7
3) CAM-35826 D'URSO Flavio ITA 2004 Asd Aqamanagement   47.0
4) CAM-34888 ALLOCCA Giuseppe ITA 2004 Asd Aqamanagement   48.0
5) CAM-37513 CARUSO Salvatore ITA 2004 Asd Aqamanagement   48.0
6) CAM-24330 GIAMPAGLIA Edoardo ITA 2005 Cus Salerno Asd   48.4
7) CAM-31988 VOLPE Alessandro ITA 2005 Centro Sportivo Play Off   49.6
8) CAM-27803 CAIAZZA Francesco ITA 2004 Swiming Club Quattroventi   49.8
9) CAM-45432 IACOMINO Giuseppe ITA 2004 Swiming Club Quattroventi   50.00
10) CAM-37510 MASSI Lorenzo ITA 2005 Asd Aqamanagement   50.0
11) CAM-30441 DE GAETANO Daniele ITA 2005 Swiming Club Quattroventi   50.8
12) CAM-27805 BOSSA Luigi ITA 2005 Swiming Club Quattroventi   51.8
13) CAM-37025 ILLIANO Daniele ITA 2005 Centro Sportivo Play Off   56.9
14) CAM-28344 FERNANDEZ Giulio Sergio ITA 2005 Cus Salerno Asd   57.40
15) CAM-30508 PUCCI Aniello ITA 2004 Cus Salerno Asd   57.9
16) CAM-28834 SAVINO Antonio ITA 2004 Swiming Club Quattroventi 1'00.6
17) CAM-31437 BOTTINO Matijas ITA 2005 Sporting CL. Nuoto Napoli 1'01.1
18) CAM-28612 IANNONE Marco ITA 2005 Cus Salerno Asd 1'01.5
19) CAM-24154 DI BENEDETTO Danilo ITA 2005 Cus Salerno Asd 1'02.40
20) CAM-34206 RIPPA Mattia Gasparo ITA 2005 Swiming Club Quattroventi 1'03.9
21) CAM-29601 PAGANICA Roberto ITA 2005 Cus Salerno Asd 1'04.3
22) CAM-28535 IANNONE Francesco ITA 2005 Cus Salerno Asd 1'04.9
23) CAM-34518 GRIMALDI Alfonso ITA 2005 Cus Salerno Asd 1'13.90
24) CAM-31211 ROTA Pietro ITA 2005 Swiming Club Quattroventi 1'14.9

Manichino pinne mt.50 Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-39627 DI MEO Rosalia ITA 2005 Centro Sportivo Play Off   43.74
2) CAM-24744 GUARIGLIA Irene ITA 2005 Cus Salerno Asd   46.40
3) CAM-29574 GIOIA Giulia ITA 2005 Cus Salerno Asd   47.1
4) CAM-31092 SENATORE Federica ITA 2005 Cus Salerno Asd   47.30
5) CAM-26284 SCAGLIONE Alessia ITA 2006 Cus Salerno Asd   51.10
6) CAM-27587 MIGLIARO Lisa ITA 2006 Cus Salerno Asd   58.60
7) CAM-39400 IANNONE Rossella ITA 2006 Cus Salerno Asd 1'06.00
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QUARTA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI 
SEDI VARIE,  dal 19/06/2017 al 20/06/2017

.
segue  programma

Manichino pinne mt.50 Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-35826 D'URSO Flavio ITA 2004 Asd Aqamanagement   32.0
2) CAM-37513 CARUSO Salvatore ITA 2004 Asd Aqamanagement   33.0
3) CAM-31988 VOLPE Alessandro ITA 2005 Centro Sportivo Play Off   34.9
4) CAM-27803 CAIAZZA Francesco ITA 2004 Swiming Club Quattroventi   35.8
5) CAM-24531 BORRIELLO Alfredo ITA 2004 Swiming Club Quattroventi   36.6
6) CAM-28030 GIORDANO Pasquale ITA 2004 Sporting CL. Nuoto Napoli   36.6
7) CAM-34888 ALLOCCA Giuseppe ITA 2004 Asd Aqamanagement   38.0
8) CAM-24330 GIAMPAGLIA Edoardo ITA 2005 Cus Salerno Asd   38.30
9) CAM-30441 DE GAETANO Daniele ITA 2005 Swiming Club Quattroventi   39.7
10) CAM-28834 SAVINO Antonio ITA 2004 Swiming Club Quattroventi   39.8
11) CAM-37025 ILLIANO Daniele ITA 2005 Centro Sportivo Play Off   39.8
12) CAM-27805 BOSSA Luigi ITA 2005 Swiming Club Quattroventi   39.8
13) CAM-37510 MASSI Lorenzo ITA 2005 Asd Aqamanagement   40.0
14) CAM-29601 PAGANICA Roberto ITA 2005 Cus Salerno Asd   42.4
15) CAM-28535 IANNONE Francesco ITA 2005 Cus Salerno Asd   45.4
16) CAM-28344 FERNANDEZ Giulio Sergio ITA 2005 Cus Salerno Asd   45.60
17) CAM-34206 RIPPA Mattia Gasparo ITA 2005 Swiming Club Quattroventi   46.2
18) CAM-28612 IANNONE Marco ITA 2005 Cus Salerno Asd   47.2
19) CAM-24154 DI BENEDETTO Danilo ITA 2005 Cus Salerno Asd   48.90
20) CAM-31211 ROTA Pietro ITA 2005 Swiming Club Quattroventi   50.7
21) CAM-31437 BOTTINO Matijas ITA 2005 Sporting CL. Nuoto Napoli   52.1
22) CAM-30508 PUCCI Aniello ITA 2004 Cus Salerno Asd   58.50
23) CAM-34518 GRIMALDI Alfonso ITA 2005 Cus Salerno Asd 1'00.20
24) CAM-45432 IACOMINO Giuseppe ITA 2004 Swiming Club Quattroventi s.t.

Staffetta manichino Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-97  Cus Salerno Asd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta manichino Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-40849  Asd Aqamanagement s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) CAM-97  Cus Salerno Asd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3) CAM-21450  Swiming Club Quattroventi s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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